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Roczny kalendarz pełen jest fantastycznych dat i dni do świętowania - wśród nich na
szczególną uwagę zasługuje Dzień Pluszowego Misia. Dzień ten co rok obchodzimy 25
listopada.

  

To nie jest przypadkowa data, bo właśnie tego dnia przypada rocznica powstania tej maskotki.
Samo święto nie ma jednak długiej tradycji, obchodzimy je dopiero od 2002 roku, kiedy to
pluszowy miś obchodził swoje setne urodziny.

  

  

W Młodzieżowym Domu Kultury im. dr. H. Jordana również świętowaliśmy 117. urodziny
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Pluszowego Misia. Nasi
wychowankowie jak zwykle nie zawiedli najmilszej zabawki świata. Goście uroczyście
odśpiewali solenizantowi 200 lat. Były tańce, piosenki, konkursy oraz urodzinowy poczęstunek.
Oczywiście każdy gość bawił się w towarzystwie swojego ukochanego misia. Dzieci obiecały,
że za rok znowu będą świętowały w Jordanie jego urodziny.
Wszystkim pluszowym misiom życzymy, aby zawsze były kochane, przytulane, tarmoszone za
uszka.
Dzieciom dziękujemy za wspaniałą zabawę, a rodzicom za pomoc pani Ewie! Jesteście
wspaniali :)

  

  

Dla zainteresowanych :)

  

Pluszowy miś – historia niezwykłej maskotki.

  

Mało kto wie, że pluszowy miś to zabawka symbol z niezwykłą historią. Wszystko zaczęło się
od prezydenta Stanów Zjednoczonych – Teodora Roosvelta, który w 1902 roku wybrał się z
przyjaciółmi na polowanie. Podczas wyprawy postrzelono małego niedźwiadka. Prezydent
nakazał jego uwolnienie, a całą historię zilustrowano komiksem w waszyngtońskiej prasie.
Jednym z czytelników gazety był pewien producent zabawek, który zainspirował się tym
wydarzeniem i stworzył nową zabawkę dla dzieci, właśnie w formie pluszowego misia. Nazwał
go Teddy Bear, co było oczywistym nawiązaniem do imienia prezydenta USA.
Dziś pluszowy miś to kultowa zabawka na całym świecie i mimo upływającego czasu oraz
pojawiania się coraz bardziej nowoczesnych rozrywek dla dzieci, bywa największym
przyjacielem dziecka.
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https://photos.app.goo.gl/rvtEzzGUYbJ7qxtV9

